
平成３０年７月１3日 

 

 

会員各位 

 

 

お盆期間営業のお知らせ 
 

 

盛夏の候、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

お盆期間の営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

記 

 

    

       ８月１３日（月）  通常定休日 

         １４日（火）  短縮営業 １０：００～２０：００ 

      １５日（水）  短縮営業 １０：００～２０：００ 

         １６日（木）  短縮営業 １０：００～２０：００ 

      １７日（金）  通常営業 １０：００～２３：００ 

             

 

 

スポーツクラブＮＡＳ大阪ドームシティ 

支配人 下坊 裕美 


